(/>

ro cg

OTf

o
ü)
ro

CM

< o
o

0

●u
●CO

CD W Q

< O >
q;X-^
tJJ ■ jO
ü ^ t/>

Oo'ro
_|ÇM <1^

OS

Sí

>

CD

Estado de Alagoas

Assembléia Legislativa Estadual

Gabinete do Deputado André Silva

(A

O)
0

CD

0

£
0

c/l
(/>

<

REQUERIMENTO N° , DE 2024

A PRESIDÊNCIA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE ALAGOAS,
A sua Excelência o Senhor

DEPUTADO MARCELO VICTOR

Presidente

Assembléia Legislativa de Alagoas

Senhor Presidente,

Venho através deste e na forma do disposto no inciso II, do art. 47 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, comunicar a Vossa Excelência que estarei ausente da Sessão

Ordinária no dia 16/04/2024, por motivos de ordem pessoal.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os votos da mais elevada

estima e distinta consideração.

Mídré/Silva

oWitado Estadual

Praça Dom Pedro II, s/n, Centro, CEP 57020-900. Maceió - AL